ATO DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE SELEÇÃO PARA COORDENADOR

PEDAGÓGICO/PROFESSOR ESPECIALISTA

A COORDENADORA GERAL DO PROJETO UNIVERSIDADE PARA TODOS – UPT, no uso de suas

atribuições, conferidas a partir da portaria 0133/2015, publicada no DOE de 23 de janeiro de 2015 e

considerando a Ata do resultado final encaminhada pela Comissão de Avaliação da Administração

Central constituída pela Portaria No 1.290/2015, publicada em DOE de 20/05/2015, torna público o

resultado para seleção de Coordenador Pedagógico/Professor Especialista, Edital 059/2015:

NOME DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO

AMANDA MARIA NASCIMENTO GOMES REDAÇÃO 1º

CESARIO FRANCISCO DAS VIRGENS QUÍMICA 1º

CLEBER NOGUEIRA ALELUIA DE SOUZA INGLÊS 1º

ELIS REJANE SANTANA DA SILVA MATEMÁTICA 1º

MARCO ANTONIO ARAUJO SILVANY BIOLOGIA 1º

MARIA GONÇALVES CONCEIÇÃO SANTOS GEOGRAFIA 1º

TATIANA MARIA LEFUNDES DE SOUZA LITERATURA 1º

                                                                                                  Salvador, 22 de maio de 2015

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA
Autorização Decreto nº 9237/86. DOU 18/07/96. Reconhecimento: Portaria 909/95, DOU 01/08-95

PROJETO UNIVERSIDADE PARA TODOS